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PENGUMUMAN
Nomor: 12/PMB-STIKES/Ak/III/2016

TENTANG
PENERIMAAN MAHASISWA BARU GELOMBANG II PERIODE KE-1

Bismillahirrahmaanirrahim

Assalamu’alaikum Wr. Wb.

Dengan ini diumumkan bahwa:

1. Peserta berikut ini dinyatakan diterima sebagai mahasiswa baru program reguler:

2. Peserta berikut ini dinyatakan tidak diterima sebagai mahasiswa baru program reguler:

3. Calon mahasiswa baru diwajibkan melakukan registrasi  paling lambat Jum'at,  8 April 
2016, dengan syarat:
 a. Membayar biaya pendidikan (terlampir) dan mengumpulkan bukti pembayaran kepada 

Petugas Pendaftaran,
 b.  Mengumpulkan copy Kartu Tanda Penduduk (KTP),  copy kartu keluarga (C1)  surat 

keterangan bebas narkoba dan hasil tes HBSAg (dari rumah sakit/laboratorium medis)
  c. Mengambil kain/pakaian seragam.

4. Bagi  calon  yang  tidak  melakukan  registrasi  pada  batas  waktu  yang  telah  ditetapkan, 
dinyatakan gugur dan hilang haknya untuk menjadi mahasiswa baru TA. 2016/2017.

5. Pengumuman ini bersifat  mutlak,  tidak dapat diganggu gugat dan sepenuhnya menjadi 
kewenangan Panitia.

Wassalamu’alaikum Wr. Wb. 

Ditetapkan di: Yogyakarta
Pada tanggal : 7 Maret 2016
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NO. NO. PENDAFT. NAMA JALUR PRODI-JENJANG
1 2016110316 ILHAM NUR NAHSYABANDI PMDK ILMU KEPERAWATAN S1
2 2016110387 LULUK LAYYINATUNNI'MAH PMDK KEBIDANAN D3
3 2016110482 FATIKA TRIAENI PMDK ILMU KEPERAWATAN S1
4 2016120013 DWI RATNA PURNAMASARI TPA ILMU KEPERAWATAN S1
5 2016120014 ALDINUR TPA ILMU KEPERAWATAN S1
6 2016120015 FITRIA PERMATA PMDK ILMU KEPERAWATAN S1
7 2016120017 PUTRI HAPSARI SRIRAHAYUNINGSIH TPA FISIOTERAPI S1
8 2016120019 STELLA NADIA NIKASARY PMDK BIDAN PENDIDIK D4
9 2016120020 BEKTI PRATIWI UTAMI PMDK ILMU KEPERAWATAN S1
10 2016120022 INAS OKTAVIA PURWANINGSIH PMDK ILMU KEPERAWATAN S1
11 2016120023 TENIA RIJA MAISYARANI PMDK ILMU KEPERAWATAN S1
12 2016120038 ELFIRA NOVITA PMDK KEBIDANAN D3

NO. NO. PENDAFT. NAMA JALUR
1 2016120025 JULIA SYIFA EDYANI PMDK
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BIAYA PENDIDIKAN MAHASISWA BARU GELOMBANG II
 TAHUN AKADEMIK 2016/2017

Program Studi - 
Jenjang 

Pendidikan

SPP Tetap 
(Rp)

Sumbangan Tri 
Darma PT wajib 

(Rp)

Paket alat 
kesehatan dan 

buku (Rp)

Pakaian 
seragam

Jumlah (Rp)

1 Ilmu Keperawatan 
S1-Reguler
1) Laki-laki
2) Perempuan

2.500.000 5.850.000 1.000.000 1.100.000
1.250.000

10.450.000
10.600.000

2 Fisioterapi S1
a. Reguler
    1) Laki-laki
    2) Perempuan
b. Aanvullen
   1) Laki-laki
   2) Perempuan

2.500.000

2.500.000

5.850.000

4.600.000

1.000.000 1.100.000
1.250.000

950.000
1.100.000

10.450.000
10.600.000

8.050.000
8.200.000

3 Bidan Pendidik D4
a. Reguler
b. Aanvullen

2.750.000
3.000.000

5.850.000
6.250.000

1.000.000 1.500.000
1.200.000

11.100.000
10.450.000

4 Analis Kesehatan 
D4-Reguler
1) Laki-laki
2) Perempuan

2.500.000 3.300.000 1.000.000 1.100.000
1.250.000

8.150.000
8.300.000

5 Kebidanan D3-
Reguler 2.750.000 5.500.000 1.000.000 1.500.000 10.800.000

6 Teknik 
Radiodiagnostik & 
Radioterapi D3
1) Laki-laki
2) Perempuan

2.500.000 3.300.000 1.000.000 1.100.000
1.250.000

7.900.000
8.050.000

Ditetapkan di: Yogyakarta
Pada tanggal : 7 Maret 2016

2


	BIAYA PENDIDIKAN MAHASISWA BARU GELOMBANG II
	 TAHUN AKADEMIK 2016/2017

